[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

Об избрании главы муниципального
округа «Княжпогостский» -
руководителя администрации
Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 49 Устава  муниципального округа «Княжпогостский», решением Совета муниципального округа «Княжпогостский» от 17 сентября 2024 года № 14 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального округа «Княжпогостский» - руководителя администрации», решением конкурсной комиссии «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального округа «Княжпогостский» - руководителя администрации» о предоставлении кандидатов на должность главы муниципального округа «Княжпогостский»- руководителя администрации, Совет муниципального округа «Княжпогостский» I созыва
РЕШИЛ:

1. Избрать главой муниципального округа «Княжпогостский» - руководителем администрации Немчинова Анатолия Львовича.

2. Главе муниципального округа «Княжпогостский» - руководителю администрации приступить к исполнению обязанностей с 30 ноября 2024 г.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета округа

                 Ю.В. Ганова
СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН

 СÖВЕТ

от 29.11.2024 г. № 61

Республика Коми, г.Емва